[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021 г. № 300
п. Панковка

Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Панковского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	В соответствии с Областными законами от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новгородской области отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правонарушений», Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Панковского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 21,  31 – 314 , 316, 318-319 Областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях", и направлять их на рассмотрение административной комиссии Новгородского муниципального района:
- заместитель Главы администрации Панковского городского поселения;
- заведующий отдела администрации Панковского городского поселения;
   2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Панковского городского поселения от 19.06.2019 г. № 2114 «Об утверждении перечня должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф

Заместитель Главы Администрации
Панковского городского поселения			                         Л.Р. Лещишина

image1.png